existunt ad ejus proprios
usus, toto cum apparatu omnium vestimentorum

® Blomefield, in Cossey.
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corporis mei, excepto eo ad assignatum meum
reservato. Item volo quod si Willelmus filius
meus de bona fidelitate, humilitate et filiatate
gessit se erga dictam Margaritam matrem suam
et ef in omnibus concessionibus meis tam eidem
Margarite matri sue quam fratribus suis filiis
nostris dictoram Thome et Margarite per cartas
concessitis et factis obedierit, et pro posse suo
eas concessiones maintenerit; tunc idem Wil-
lelmus si dictam matrem suam supervixit habeat
post mortem ejusdem Margarite medietatem
omnium eorundem utensilium et jocalium occu-
pabili usu non consumptorum ; et aliter non ; sed
eadem Margarita habeat tunc inde plenariam
voluntatem et dispositionem. Item lego sum-
mo altari ecclesie St. Gregorii in Norwico pre-
dicto vis. viiid. Item lego ad reparacionem
ejusdem ecclesie xls. Residuum vero bonorum
meorum non legatorum do et lego bone dispo-
sicioni dicte Margarite uxoris mee, Johannis
Jernygan Armigeri et Edmundi Bokenham,
quos ordino facio et constituo hujus testamenti
mei et ultime voluntatis mee executorezs meos,
ut ipsi fideliter bona mea disponant et debita et
legationes meas persolvant et meam ultimam
voluntatem perimpleant sicut ipsi pro illis in
dicto casu disponere vellent; et lego cuilibet
dicto Johanni Jernegan et Edwardo Bokenham
pro onere hujus testamenti sumendo et labore
suo, ultra expensus suas rationabiles, quinque
marcas. Eorundem autem testimenti et volun-
tatis ordino et constituo Johannem Heydon
supervisorem. Et lego eidem Johanni pro aux-
ilio et concilio suo dictis executoribus meis pre-
bendis quinque marcas. Item lego cuidam
Thome Sefoul filiolo meo quem de sancto fonte
recepi vis. viiid. Item lego ad reparacionem
seu vestimentorum renovationem ecclesie de
Depden xxs. Item lego Johanni Bernard
ordinis minorum Norwici confessori meo ad
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orandum pro me xls. Item lego Thome Davy
servienti meo xxs. Item lego Roberto Stenton
xiiis. iiijd. Item lego Willelmo Wolwyk et
uxori ejus xiiis. iiijd. In cujus rei testimonium
huic presenti testamento meo sigillum meum
apposui. Datum die et anno supradictis.

Heec est ultima voluntas mei Thome Gurnay
Sen. Armigeri facta apud Norwicum xx°. die
Marcii Anno Regni Regis Edwardi quarti
nono. In primis volo quod omnes concessiones
et annuitates per me seu feoffatos meos ad in-
stantiam meam, per cartas confectas, stabiles
sint et officiales juxta formam earundem conces-
sionum, et precipue annuitates Johanni et Ed-
mundo filiis meis per cartas separatas extra
manerio meo de Depden exeuntes sub sigillo
meo concessas juxta formam earundem conces-
sionum, stabiles et rate sint in omnibus. Item
volo quod prior et conventus ecclesie beate
Marie de Walsyngham habeant ad construc-
tionem operum ejusdem prioratus, ut me et
uxorem meam in specialiorem memoriam habe-
Item
volo quod expendantur in constructionem aut

rent ut fratrem et sororem capituli, xli.

vestimentorum renovacionem ecclesie de Harple,
xls. Item volo quod expendantur in repara-
tionem seu vestimentorum renovacionem ecclesie
de West Barsham, xls. Item volo quod omnes
ille terre et tenementa, redditus et

mea vocata Swathyng in Hardyng-
ham que nuper empsi de Katharina Sturmur
et etiam omnes terre et tenementa mea cum suis
pertinentiis in Norwico vendantur per execu-
tores meos et quod inde
pervenientes disponantur in
executionem testamenti mei et ultime volun-
tatis mee et in alios pios usus celebrandos pro
anima mea et anima dicte Margarite et pro
quibus tenemur. Quicquid mearum terrarum
reddituum et omnes post hujus mei testamenti et
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ultime voluntatis mee confeccionem in bona
memoria mea existens (lego) Willelmo filio
pro octoginta marcis bone et legalis monete
Anglie. Item quod solvat dictis executoribus
meis et presertim dicte Margarite uxori mee
xx. marcas legalis monete expensuras circa
funeralia mea facienda; et in festo transla-
tionis Sancti Thome Martyris extunc proximo
et immediate sequenti centum solidos et sic de
anno in annum ad quemlibet festum transla-
tionis Sancti Thome indilate cs. legalis monete
Anglie quo usque summum xl. librarum legalis
monete predicte plenarie persolvat ; et quod idem
Willelmus filius meus de promissis solvendis
faciat eidem uxori mee sufficientem securitatem.
Item volo quod dicta Margarita uxor mea
habeat omnia jocalia, pannos laneos et lineos et
alia bona que eidem uxori mee fuerunt tempore

THOMAS GURNAY II,

i

[PaRT 1L

vite mee concessa data et assignata, et que ex
ejus labore aut servientum suorum foerunt et
sunt adquisita, ad usum proprium, quod dicti
Johannes et Edmundus executores mei preno-
minati de iisdem jocalibus, pannis laneis et
lineis aut aliis bonis ut prefertur, nullo modo se
intermitterint sed uxorem meam

de iisdem liberam dispositionem
habere permittant. Datum loco, die, mense et
anno Domini supradictis.

Probatum fuit presens testamentum una cum
ultima voluntate eidem annexata apud Norvi.
cum coram nobis, officio consueto Domini
Norwicencis Episcopi et per nos approbatum et
insumatum ac pro xvii. die
mensis Julii, Anno Domini M-°.cccc’.Lxx1’
&c. &ec. &ec.
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WILLIAM GURNEY IV.

Son of Thomas Gurney and Margaret Jerningham his wife, is styled of
West Barsham. He and his wife occur as legatees in the will of Alianor
Countess of Arundel: ¢ Ego Alianora Comitissa Arundel *—Item lego
Willelmo Gurnay et Agneti uxori ejus 4 lib. sterling.”® He presented to
the church of Depden jointly with his mother in 1471, the year of his
father’s death, In the 14 Edward IV. 1474, he was party to a fine of the
manor of Sprowston as a trustee for Walter Aslak, Esq.°